(“‘j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npegnnoxeHue ot 13.01.2026

Ynakoswuk BakyyMHbii Hualian HVC-400/2T (DZ-400/2T) HepX. cTanb
LlenHa ¢ HO,C: 107 165 py®6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

LOnuHa nnaHku, MM
MNpon3BoauTenbLHOCTb Hacoca, M3/y
KonunuecTtBo kamep
MoakniouyeHune, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

6 Mmec.
Kurain
HaCTO/NbHbIN
400

20

1 kamepa
220

0.9

480

535

510

80

88

ApTukyn: 380464

BakyymHbIin ynakoswwuk Hualian HVC-400/2T (DZ-400/2T) ncnonb3yeTtcst Ha NPeanpusaTUsx 0b1LecTBEHHOro NUTaHNUS,

TOProsnn 1 nULLEeBbIX NPon3BoACTBax Ojid BaKyyMHOW yNakoBKW NULLEBbLIX 1 HEMULLEBbLIX NPOLAYKTOB. Mopenb ocHauleHa
MexXaHU4YeCKuM ynpasneHnem, perJ'IVIpOBKOI7| BpeMeHn 1 MOLWHOCTN 3anarku, MeXaHU4YeCKUM pene, nogbeMOM 3anasa4HbIX
nnaHoOK 1 OTKAKYEHEM NOOBEMHOIr0O MeEXaHM3Ma KPbILWKN. MaTepman Kopnyca - BbICOKOKa4eCTBEeHHas Hep>XXaselouas Cctalb,

marepuan KpbllWKK - Npo3payHOoe OprcTekno.

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

e Pasmepbl kamepbl: 440x420x140 mm

¢ KonnyecTso 3anamBarowmx nnaHok B Kamepe: 2

e lnpuHa wea: 10 mm
¢ MouwHocTb 3anariku: 0,5 kBt
¢ JlBoiHas 3ananka

* [penenbHoe BakyymHoe nasneHue: 1 kMa

LleHa, yKasaHHas B JaHHOM KOMMEPYeCcKoM NpeanoxeHun, nenctsutenbHa 1 aeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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